
                                                                                                                             

 

 

1 (celkem 2)
 

 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

textová část 
 

 

dle ust. § 49 zákona. 
 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Šumperk, jako zadavatel výše uvedené veřejné 
zakázky, obdržel dne 27. 9. 2012 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této 
veřejné zakázky.  
 
Zadavatel v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  
 

• Dotaz: 
V bodě 14.2.2. je uvedeno, že zhotovitel provede dílo dle časového harmonogramu v návaznosti na 
datu podpisu Smlouvy o dílo, na míře přidělených finančních prostředků a s ohledem na stávající 
klimatické podmínky. Žádáme o sdělení, zda uchazeč má zpracovat ve výběrovém řízení 
předpokládaný harmonogram nebo jej bude předkládat až vítězný uchazeč při podpisu smlouvy o 
dílo. 

 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Šumperk 

 

Název veřejné zakázky: Realizace lokálního 

biokoridoru K 14 v k.ú. Bludov 
 

Sídlem:  Nemocniční 1852/53,  

787 01 Šumperk 
 

Číslo jednací: 174966/2012-MZE-130776 
Eviden ční číslo VZ: 2VZ45371/2012-130776 

Zastoupený:  Bc. Martinou Slončíkovou, 
ředitelkou Pozemkového úřadu 
Šumperk 

Druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení 

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č.137/2006 Sb. 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)   

 



                                                                                                                             

 

 

2 (celkem 2)
 

• Odpov ěď: 
Zadavatel nepožaduje zpracování časového harmonogramu v rámci výběrového řízení. Jak je v bodě 
14.2.2. textové části Zadávací dokumentace uvedeno, dílo bude provedeno dle dohodnutého 
časového harmonogramu, tzn. časový harmonogram bude dohodnut s vybraným dodavatelem před 
podpisem Smlouvy o dílo, a to v návaznosti na datu podpisu Smlouvy o dílo, na míru přidělených 
finančních prostředků a s ohledem na stávající klimatické podmínky. 
 
 

S pozdravem 
 
V Šumperku dne 2. 10. 2012  
 
 
 
 
 
Bc. Martina Slončíková 
ředitelka Pozemkového úřadu Šumperk 
(č. útvaru 130 776) 


		2012-10-02T14:35:52+0200
	Bc. Martina Slončíková
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




